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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARK
KESHILLI

Nr.le:\:'”:['}?rot Daté I @ 0 g: £2025

PROJEKT VENDIM
Ne. 27 ,date |\ /0 (3 /2025

(Per miratimin e marrjes me gera té njé ambienti pér tu pérdorur si magaziné e NSHP-s&)

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 “Per Vetqeverisjen Vendore”, Neni 54,
pika “g”, , me propozim t& Ndérmarjes s&¢ Shérbimeve Publike Himaré , Keshilli i Bashkise

Himaré,

VENDOSI:

1. Marrjen me gera té njé objekti nje katésh me sipérfage rreth 300 m?, pér tu pérdorur si
magazing€ pér nevojat e Ndérmarjes s€ Shérbimeve Publike Himaré.

1. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Ndérmarja e Shérbimeve Publike Himaré.

2. Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes se ligjshmerise nga Prefekti i Qarkut Vlore.

KRYETAR I BASHKISI
Vangjel TA\VO
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REPUBLIKA ESHQIPER_I_SE
‘ BASHKIA HIMARE
NDERMARJA E SHERBIMEVE PUBLIKE HIMARJF:

N mg}w Date |34 /106 /2025
\ .

RELACION

(Per miratimin e marrjes me qera té njé ambienti pér tu pérdorur si magaziné e NSHP-s¢)

Ky projekt vendimi qge paragitet per miratim &shté rezultat i nevojave t& Ndérmarjes sé&
Shérbimeve Publike pér t& maré me gera njé ambient pér magazinimin e bazes materiale veglave
dhe paisjeve g& pérdoren nga ajo pér kryerjen me sukses t& detyrave dhe funksioneve té
ngarkuara nga ana e juaj me vendimin nr.39, date 20.12.2024 “Per krijimin e Ndérmarjes sé
Shérbimeve Publike Himaré si institucion né vartési t& Bashkisé Himar&”.

Me shkresen toné nr.299 prot, date 02. 06. 2025 i jemi drejtuar Bashkisé Himaré pér t&€ na véné
né dispozicion njé ambient pér ta pérdoré si magazing pér bazén materiale, pajisjet dhe veglat e
punés s¢ NSHP-s&. Nga ana e saj Bashkia Himar& me shkresén e saj nr.4138/1 prot, daté 18 .06.
2025 ka kthyer pérgjigje duke u shprehur se pér momentin nuk disponon né pronési apo né
pérdorim t& saj njé ambient t& tillg.

N& kéto kushte ju drejtohemi Ju pér t& miratuar martjen me qera t& njé ambienti pér ta pérdorur
pér magazinimin e bazes materiale veglave dhe paisjeve q& pérdoren nga NSHP pér kryerjen e
funksionit té saj. '

Me miratimin nga ana e juaj t& kétij projekt vendimi dhe shprehjes mé tej t& ligjshmérisé nga
Prefekti i Qarkut Vloré, nga ana e joné do t& kryhen procedurat ligjore pér sigurimin e kétij

ambienti t&€ domosdoshém pér realizimin e funksioneve tona.

Pérgjegjés i Sektorit té Menaxhimit Ekon




REPUBLIKAESHQIPERISE

 BASHKIA HIMARE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORI
N 2 f‘fﬂ Prot. Himaré, mé 2 / 0612025

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE LEJEVE, LICENSAVE DHE HAPESIRAVE
PUBLIKE
BASHKIA HIMARIE

Pér dijeni: : Z . VANGJEL TAVO
KRYETAR
BASHKIA HIMARI:

Lénda:  Kérkesé pér ambient pér tu pérdorur si magaziné e NSHP-sé Himaré.

Pér kryerjen me sukses té detyrave dhe funksioneve t& ngarkuara, nga ana e Késhillit t&
Bashkis&¢ Himar§, me Vendimin nr. 39, date 20.12.2024 “Pér krijimin ¢ Ndérmarrjes s&
Shérbimeve Publike Himaré si institucion né vartdsi té Bashkisé Himaré”, Ndérmarrja e
Sherbimeve Publike Himaré kérkon, nga ana juaj, vénien né dispozicion t& njé ambienti né pronési

t& Bashkisé Himaré pér ta pérdorur si magaziné pér materialet ndértimore, elektrike, hidraulike . -

veglat dhe pajisjet e punés.
Sa mé lart, shprehim besimin toné né realizimin ¢ késaj kérkese né njé kohé sa mé t€ shkurtér, pér
t& béré42 mundur njé ecurt normale t& punéve nga ana e joné. '

Duke ju falénderuar pér mirgkuptimin,

Adresa: Prané Stadiumit, Himart; e-mail: nshp@himara, gov,al
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REPUBLIKAE SHQWFRJSE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE ASETEVE

Nréﬁﬁﬁl prot. Himaré, mé |8 .CL. 2025
A

Lénda: Kthim pérgjigieje shkresés tuaj Nr.299 Prot., dat€ 02.06.2025

NDERMARRJES SE SHERBIMEVE PUBLIKE
HIMARE

Né& pérgjigje t& shkresés tuaj Nr.299 Prot., daté 02.06.2025 , pér vénien né dispozicion té
njé ambienti pér tu pérdorur si magazine nga NSHP-ja Himaré ,ju informojmé se pér momentin
Bashkia Himaré nuk ka né dispozicion njé ambient t& pérshtatshém q& p&rmbush kriteret e
kérkuara pér magazinim t& materialeve ndértimore , elektrike apo t€ pajisjeve te punés .

Ju falenderojmé pér mirékuptimin!

KRYETARI I BASHKISE
Vangjel Tavo

ME DELEGIM DHE ME URDHER

Adresa; Rr. “25 Marsi”, ar.2; Spile, Himarg,; e-mail: info@himara.eov.al ; WEB:www.himara.gov.al




